

# **JERVILD INVEST ApS**

Nytorv 3 2 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2020**

---

**Jesper Jervild**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JERVILD INVEST ApS  
Nytov 3 2 1  
9000 Aalborg

e-mailadresse:        jesperjervild@gmail.com

CVR-nr:                31873649

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK -202. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.271. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                         | Note | 2019<br>kr. | 2018<br>kr. |
|-----------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Andre finansielle indtægter .....       |      | -202        | 37          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b> |      | <b>-202</b> | <b>37</b>   |
| Skat af årets resultat .....            |      | 0           | 0           |
| <b>Årets resultat .....</b>             |      | <b>-202</b> | <b>37</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |             |             |
| Overført resultat .....                 |      | -202        | 37          |
| <b>I alt .....</b>                      |      | <b>-202</b> | <b>37</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 187.878        | 187.878        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>187.878</b> | <b>187.878</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 44.404         | 44.595         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>232.282</b> | <b>232.473</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>232.282</b> | <b>232.473</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....                                                           |      | -84.729        | -84.527        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>40.271</b>  | <b>40.473</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 11             | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>11</b>      | <b>0</b>       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 192.000        | 192.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>192.000</b> | <b>192.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>192.011</b> | <b>192.000</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>232.282</b> | <b>232.473</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Jesper Jervild  
Nytov 3, 2. sal, lejl. 1  
9000 Aalborg

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |